
Veřejná zakázka,,DD Proseč-Obořiště - nákup polohovacívany ll"

Příloha č. 3 zadávacídokumentace -Závazné obchodní a smluvní podmínky

Pokyn pro dodavatele: Dodavotelje povinen vyplnit zvýrazněné čósti smlouvy. Tento pokyn před tiskem vymožte

Kupující:
Sídlo:
tČo:
kontaktní osoba:
Te lefon:
E-mail:

dále jen ,,Kupující"

lČo:
DlČ:
Bankovní spojení
číslo účtu:
Zmocnění:
kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail;

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č.89/2OI2 Sb., občanský zákoník

l.

SMLUVNÍSTRANY

Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace
Proseč-Obořiště 1, 393 01 Pelhřimov
005 11901
Richard Havel
736 490 363
red ite l @ dd prosec-o !Qd§!e.cz

SORAL HANZL|K Medical s.r.o.......
Kettnerova 1,940/1,,155 00 Praha 5

lng. Radimem Šoralem, jednatelem
s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 263947
054 57 955
C7o54 57 955
Raiffeisenbank a.s.

180048/5500
lng, Radim Šoral
lng. Radim Šoral
+42O 733 612 981,

radim,sora l@sora lha nzlik.eu

a

l|.

PREAMBULE
2,1_ KupujícíaProdávajícíuzavírajítutokupnísmlouvuvevýběrovémřízeníveřejnézakázky nadodávkysnázvem,,DD

Proseč-Obořiště - nákup polohovacívany ll" (dále jen,,výběrové řízení" a,,veřejná zakázka"\., v rámci kterého byla
ja ko nejvýhod nější vybrá na na bíd ka P rodávaj ícího (dá le je n,, na bídka ").

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupená:
právní forma:

dále jen,,Prodávající"



Ill.
pŘrovlĚr sMLoUvy

3.1 Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodat novou zdvíhací a polohovou vanu ve věcném rozsahu a

s technickými parametry dle nabídky Prodávajícího (dále jen zařízení) a převést na Kupujícího vlastnické právo k

zařízení, a dále závazek Prodávajícího:
o provést instalaci nového zařízení a uvést ho do trvalého provozu,
o zaškolit obsluh u v rozsa hu zaškolenív rá mci insta la ce zařízení a provést zaškolení obslu hy u všech ku pujícím

určených pracovníků (cca 5 osob),
o realizovat veškeré potřebné práce a činnosti nutné ke splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy,
. zajistit přejímacízkoušky zařízení dle právních předpisů platných a účinných v době instalace,
o provádět záruční servis dle podmínek stanovených touto smlouvou,

a závazek Kupujícího zaplatit sjednanou kupní cenu a poskytnout součinnost nezbytnou ke splnění závazku
Prodávajícího,

3,2 Spolu se zařízením je Prodávající povinen předat l(upujícímu veškeré doklady, které jsou potřebné k používání
zařízenÍ, jeho součástí a příslušenství a které osvědčují splnění právních a technických požadavků na předmět
plněnÍ, jako např. návody k použitív českém jazyce jak v listinné, tak elektronické podobě, záruční listy, příslušné
certifikáty, atesty, prohlášení o shodě (certifikáty CE) osvědču jící, že výrobky jsou vyrobeny v souladu s platnými
bezpečnostními normami a ČSN, a to jak pro zařízení, tak pro jeho příslušenství.

3.3 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. Doprava zařízení na místo instalace
o veškerý materiál a činnosti spojené s instalací
o Nastavení, seřízení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti
o Revize (stanoví-litakplatné právnípředpisy)
o odvoz a likvidace obalového materiálu
o závěrečný úklid

lV.
KUPNÍ CENA

4.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu za splnění předmětu smlouvy, vsouladu s podmínkami této smlouvy, kupní cenu
uvedenou dále.

4.2 Kupní cena za splnění předmětu smlouvy činí:

Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

239 900,- Kč

35 985,- Kč

275 885,- Kč.

DPH je ve výŠi stanovené právním předpisem k datu poskytnutízdanitelného plnění.
4.3 Kupnícenazasplněnípředmětusmlouvyjecenakonečná,jevnízahrnutacenazaveškerédodávky,práce,služby,

licence, Činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletnídodání a poskytnutí předmětu plnění, k jeho
uvedení do řádného provozu a veškeré další náklady Prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání
a poskytnutípředmětu plněnídle této smlouvy (např, dopravné do místa plnění, pojištěnízásilky, celní, bankovnía
ostatní poplatky, aj.).

4,4 Kupní cena je maximálnía nepřekročitelná a jejízměna je možná jen v případech uvedených v čl, V. této smlouvy.
4.5 Celkovou a pro účelyfakturace rozhodnou cenou se rozumícena včetně DpH.

V.
úpRnvn ceruy

5,]_ Prodávajícíje oprávněn změnit kupnícenu uvedenou v čl, lV. této smlouvy jen v případě, pokud dojde v Době plnění
předmětu smlouvy ke změnám vČn platnYch předpisů pro účtování cla a DpH, které se prokazatelně týkají
předmětu smlouvy.

2



Vl.
PLATEBNÍ PODMÍN KY, FAKTURACE

6.]_ Cena za plněnídle této smlouvy bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím
po předánía převzetípředmětu plnění. Faktura předložená Kupujícímu bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího
prokazatel ného doručení Kupujícímu.

6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu - faktury podle zákona č. 563/1,991 Sb,, o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č,235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o DPH").

6.3 Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupujícíoprávněn
vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacenítakto vystavené a doručené faktury není Kupujícív prodleníse zaplacením. Po

doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.
6.4 Cena za plnění této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který je správcem

daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona
č,235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").

6.5 Pokud se po dobu účinnosti této smJouvy Prodávajícístane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení§ 106a
zákona o DPH, smluvnístrany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazenípříslušné části smluvníceny rovnajícíse výši
DPH fa kturova né Prodávajícím.

Vll.
MÍSTO PLNĚNÍ

7.1 Předmět smlouvy bude dodán a instalován v sídle zadavatele a předán pracovníkům Kupujícího.
7.2 Kontaktníosoba Kupujícího: Richard Havel, MT: 736 490 363, e-mail: reditel@ddprosec-oboriste.cz
7.3 Kontaktníosoba Prodávajícího: lng.Radim Šoral, tel.: +42O733 6]_2 981,e-mail: radim.soral@soralhanzlik.eu

Vll|.
DOBA PLNĚNÍ

8.]. Prodávající se zavazuje dodat a uvést do provozu zařízení nejpozději do31,.1,2,2019.
8,2Zařízení bude dodáno a uvedeno do provozu včas, pokud bude řádně předán Kupujícímu vmístě plnění včetně

příslušných dokladů, které se kdodávanému zařízení vztahují. Předání bude potvrzeno podpisem předávacího
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8,3 Pokud zařízení nebude dodáno a uvedeno do provozu včas prokazatelným účinkem vyšší moci, bude doba plnění
odpovídajícím způsobem prodloužena.

lx.
DODÁNÍA lNSTALACE

9.IZařízení bude dodáno a instalováno Prodávajícím do místa plnění dle čl. Vll. této smlouvy. Prodávající bude
Kupujícímu avizovat dodání zařízení na místo plnění nejpozději 1_4 dnů předem. Zařízení bude dopraven
ve vhodném balenítak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování byl řádně chráněn před
poškozením.

9.2 Prodávající bude provádět instalaci zařízení v místě plnění. Kupujícízajistí přístup pro osoby provádějící instalaci do
prostor jejího uskutečnění v požadovaném rozsahu.

9.3 lnstalace bude Prodávajícím prováděna podle vlastního technologického postupu. Při provádění instalace je
Prodávajícípovinen dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřnípředpisy Kupujícího.

x.
sPLN ĚNí pŘrovlĚru sMLoUVY

10.1 Po skončení instalace a uvedení do provozu Prodávající označí zařízení za provozuschopné. Poté Prodávající
provede zaškolení personálu Kupujícího v jeho používání v předepsaném rozsahu, oznámí Kupujícímu
připravenost k předání zařízení a navrhne termín předání.

I0.2 Dojde-li před předáním či v průběhu předání zařízení Kupujícímu ke zjištění, že zařízení není dodáno v souladu
stouto smlouvou, odstraní Prodávající případné závady, za které nese odpovědnost, na vlastní náklady
do 2 dnů, bude-li to možné, ode dne, kdy se o nich dozvěděl, a zopakuje funkční zkoušku. Pokud se ukáže,

3



10.3

1,0.4

]"0.5

že původně zjištěná závada trvá, vyměníProdávajícína vlastnínáklady celé zařízenía provede funkčnízkoušku
znoVu.
Po úspěšném provedení funkční zkoušky se uskuteční předání a převzetí zařízení formou předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Podepsáním předávacího protokolu se má za to,
že povinnosti Prodávajícího z této smlouvy byly splněny.
Prodávající bere na vědomí, že v případě, že po uzavření této smlouvy Kupující zjistí, že smlouva neměla být
uzavřena, neboť Prodávající před jejím uzavřením předložil Kupujícímu údaje a/nebo dokumenty, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele vevýběrovémřízení, Kupující může
svůj závazek ztéto smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupit. Náhrada škody, kterou takovým jednánim
Prodávající Kupujícímu způsobil, bude řešena samostatně.
Zařízení nesmí být používáno před jeho předáním bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího ani
Kupujícím ani třetí osobou. Kupující ručí Prodávajícímu za škody, které případným neoprávněným používáním
vzniknou.

xl.
PODMÍNKY ZM ĚNY PODDODAVATELE

V případě, že Prodávajícíhodlá pro plněnípředmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož prostřednictvím
Prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou
změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, vjakém se na
pr okázání kva l ifikace pod ílel původ n í poddodavatel.
Kupujícídoklady předložené dle čl. 11.1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své
stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je Prodávající oprávněn nového poddodavatele
pro plnění předmětu smlouvy použít.
Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace původního
poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované vevýběrovém řízení ani za použití nového
poddodavate le bez takové odpovídaj ící kva l ifi kace.

1,1,.t

1,1,,2

1,1,,3

x!l.
KONZULTACE

I2.1" Smluvní strany si budou vzájemně předávat informace nezbytné k realizaci této smlouvy

xlll.
zÁnuxn A sERVls

13.t Prodávajícíposkytujenanovézařízenízárukuzajakostpodobu24měsícůodednepřevzetídodávkyKupujícím,
dle č1.10.3. Poskytovaná záruka se nevztahuje na vady, jež vzniknou neoprávněným zásahem do předmětu
dodávky Kupujícím nebo třetí stranou, škodní události nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním
po jeho předání a převzetí Kupujícím, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro
jeho provoz, místem jeho používání, běžným opotřebením (není-li níže uvedeno jinak), na vady způsobené
nesprávným připojením Kupujícím do elektrické, čijiné sítě a na vady, které vzniknou neautorizovanou opravou,
úpravou čijinou změnou výrobku. Vady zjištěné v průběhu záruční lhůty musíbýt neprodleně reklamovány, a to
telefonicky, e-mailem nebo faxem a Prodávající musí mít možnost oprávněnost reklamace ověřit a vadu
v přiměřené lhŮtě odstranit. Na opravený čivyměněný komponent běžínová záruka v délce min. 6 měsíců, jež
však neskončí dříve, nežli záruka na celé zařízení, Je na volbě Prodávajícího, zda vadu, na kterou se vztahuje
záruka, odstraní nebo jeho vadnou čásl/zařízení vymění za jinouljiný. Toliko v takovém rozsahu jsou i nároky
Kupujícího zvad zařízení, které se vyskytnou v záruční době. V případě výměny nabývá Prodávající vlastnické
právo k vyměňovanému zařízeníčijeho části okamžikem poskytnutí náhradního zařízenr/jeho části Kupujícímu,
pokud nebyl jejich vlastníkem i v této době.

13.2 Závady musí být Prodávajícímu neprodleně oznámeny dopisem, e-mailem anebo faxem, ihned po jejich zjištění.
Převzetí reklamace potvrdí písemně Prodávající Kupujícímu ve lhůtě 24 hodin od jejích obdržení.

13.3 V rámci záruční doby dle čl. 13.1 smlouvy Prodávající poskytne Kupujícímu v Kupní ceně plný (full) záručníservis
zařízení, včetně dodání případných náhradních dílů. Záruční servis zahrnuje provádění veškerých pro dané

4



L3.4

13.5

13,6

t3.7

zařízení a jeho příslušenství relevantních kalibračních prohlídek, předepsaných prohlídek vyplývajících
z požadavků výrobce, bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí, validací, preventivních údržbových prací,

a to včetně dodání a výměny opotřebovaných či jinak znehodnocených součástí zařízení (náhradní díly).
Prodávající je povinen zajistit nástup servisního technika max. do 48 pracovních hodin od nahlášen( závady.

Pro tyto účely se pracovními hodinami rozumíPo-Pá, 8.00 - 17.00 hod.
Maximálnídoba uvedení zařbení do provozu musíčinit:
- bez náhradních dílů - 3 pracovnídny od nástupu servisního technika,
- s dodávkou náhradních dílů - 7 pracovních dníod nástupu servisního technika.

Pokud zařízení nemůže být v důsledku závady na straně Prodávajícího v záruční době užíváno více než 3 pracovní

dny, prodlužuje se záruční lhůta uvedená v čl. 13.1 automaticky o počet dní, po které zařízení nemohlo být
užíváno z důvodu neodstraněn é závady.
Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině závady, shodnou se na nezávislém
znalci a pověříjej posouzením závady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat výsledek znalcova posudku

za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je odpovědná za závadu podle posudku

zna lce.
Kontaktníúdaje pro záruční servis: Kettnerova 1,940/1,,155 00 Praha 5

Název společnosti: SORAL HANZL|K Medical s,r.o.

Jméno a příjmení kontaktníosoby: lng. Radim Šoral
Telefon: +420 ]33 612 981,

e-mail: radim.soral@soralhanzlik.eu

xlV.
PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠrOOY A VLASTNICTVÍ

15.1 Prodávající nese nebezpečí škody na zařízení do okamžiku dodání zařízení do místa plnění a jeho předání a
převzetí Kupujícím. Od tohoto okamžiku nese nebezpečí škody Kupující.

15.2 Kupujícínabývá vlastnická práva k zařízení oboustranným podpisem předávacího protokolu a úplným uhrazením
kupní ceny.

15.3 Prodávající neníoprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy třetím osobám
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

xV.
sANKcE

16.t Ocitne-li se Prodávajícív prodlenís plněním dodávky, je Kupujícíoprávněn požadovat zaplacenísmluvní pokuty
vevýši 0,039/oz Kupnícenyza každýzapočatýden prodlení, s výjimkou zdržení způsobených příčinamiuvedenými
v č1.8,3.

1,6.2 Při prodlení Kupujícího s placením dle čl. 6.1je Prodávajícíoprávněn požadovat smluvnípokutu ve výši 0,03 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
16.3 V případě nedodržení termínu odstranění řádně reklamované vady ze strany Prodávajícího má Kupující právo

účtovat smluvnípokutu ve výši1,000,- Kč za každý započatý den prodlení.

xvl.
zÁvĚnečruÁ usTANovENí

11 1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

11.2 Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č.89/2OI2 Sb., občanský zákoník,
a dalších obecně závazných právních předpisů platných v ČR.

17,3 V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané Kupujícím Prodávajícímu vyskytnou vady,
musíProdávající na tuto skutečnost písemně upozornit Kupujícího.

5



l
t

I

17.4 Prodávajícíje povinen přecházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším majetku Kupujícího.
Pokud Prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek Kupujícího, musí provést na vlastní náklad
jejich opravy nebo uhradit vzniklé škody.

17.5 V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí Prodávající přebrat veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti
ve smyslu zákona o životním prostředía nakládánís odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky je Prodávající
současně povinen dodržovat předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství
a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů.
Veškeré tyto činnosti musíbýt obsaženy v nabídkové ceně za předmět plnění.

17.6 Prodávajícíje povinen dodržovat veškeré platné zákony, předpisy a nařízenítýkajícíse bezpečnosti práce, požární
ochrany, hygieny, ekologie apod.

I7.7 Prodávajícíje povinen garantovat na celý předmět plnění autorizovaný servis vČR, Prodávající doloží doklad
prokazující schopnost zajistit a provádět autorizovaný servis, včetně určení konkrétního subjektu, který bude
servis provádět.

17.8 Všechny nároky smluvních stran musí být uplatňovány prostřednictvím korespondence doručené do datové
schránky nebo na e-mailovou adresu kontaktníosoby druhé smluvnístrany.

17.9 Změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemného dodatku, podepsaného oběma
smluvními stranami.

17.10 Vzhledem k charakteru organizace Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených vtéto kupní smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů (zejména zákon č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů),

17.'J,1, Prodávajícívýslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

17.12 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/201,5 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu, Smluvní strany současně berou na vědomí,
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena
od samého počátku.

17.13 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou:

- Příloha č. ]. - Technická specifikace veřejné zakázky, obsahující podrobné informace o předmětu plnění,
- Seznam poddodavatelů, jejichž pomocídodavatel v nabídce prokazoval část kvalifikace (je-li relevantní)

17.14 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnístrana obdržíjeden.

Za Prodávajícího:

V Praze, dne 24.1,0.2OL9

Za Kupujícího:

v proseči-obořišti, dne

Richard Havel
ředitel

},,l{ , !í

,-}ffiftÁffiV

§fu
§oRAL & HA
kettnerova ]

lČ:054 57 g

Fp,gseč Obořiště
Fřťnpěvková orgenlzact
§S3 {ií Pelhřlmov

'edical 
s.r.o

00 Praha 5
a54 57 955

rč: sJr gór §6§ 1

sorolahonzlrk Tel.: +4
Jl í]c(!]]

jméno, příjmení a osoby opróvněné
jednat za Prodóvajícího

6

lZqňtH $WL



Příloha Č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "DD proseč-obořiště - nákup
polohovací vany ll"

Technická specifikace

vyplní zda předmět nabídky adpovídá pažadavkůrn zadavatele. Nrlbídka, kteró nebude splňovat požadavky

pro

bude zadóvacích
Horcher GmbH
iTube SWlNG

SpeciáIní zvedací a polohovací vanu.

model - obchodní označení)
značka

požadavek zadavatele
Dodavatel vyplní zda předmět plnění odpovídá

požadavkům zadavatele ANO / NE

nastavitelné vana s bočním vstupefi , s*daci, samo§t*tně stojíci
blokovací macllr: dveři * pojistka průti otevření
mOžnost náklcnu vany dr: polohy v leže
maxir"nální hm*tn§st klienta alespoň ll'50 kg

nrirrimálnívýška vslupni hrany vany do 58 cnr

integrované t€rrnostatické ventily pro napor;§tění a pro s*r.chovani s

lním displejem monitorujícínr teplotll nai:ouštěné vt:dy i teplotu

iCtq§i:Errylg t9§t9!9!í Leploty vody

ovaná nouzor,á bezpečnostní baterie prc i;říp;ld vypadxu ei*ktřiny
důvod u bezproi:lérrrové u končení !<ou pán í včetně závěrečne ho

nrinimálně 1 rabudclvané madlo pro snadnéjš! vstulr/vý§tilp
automatické napcuštěni ncžní části vany - *bsah votly tjo úr*viró
automatického napouštění max. do l"§0 l

zablokoválrlzámek celé vany funkcí ZAP/VYP s indikátorem funkce
zablokování
zabudovaná desiní*kční sprcha unrístněná vně korpusu vany za

E§!{atg]!ýqrqYííky
Plgá! sprchy umístěný na hraně korpu!! rq!y

kompletni instaiac9 včetně př]]cojen í a zkoušky

výcho:í revize vyžaduji-li to prévní předpisy

ádací dieitálnipanel

rnaxirnální hlučnost vany do 65 {:lBA

i,],jate|;ál - sklclaminát
maximálníšíře §fi rnt
napájení 230V

bezpiatný záruční servis

zaškc,ienípersonálu

vody zaj

- ochran* proti opaření

výškově nastavitelné nohy Vany

{progrepryvu klienta}

se rvis

dopr*va

Ve sprse

Iosprchování klienta)

prohlášení o shodě

Pokud to vyžadují právni předpisy je výchozí revize
součástí dodávky,
Dodá tuto i"evizi dodavatel?: (ANO/NF)
NEVYŽADUJÍ

ANú

ANo

ANů

0
ANo

Al\ů

O

ANO
ANo

Al!ů

A|JO

l\ú

to právní předpisy?: (ANCIlNEi

ANO
ANO

Ah,lO

Ar{o

ANo
ANo

AN0

Záruka
Minimálně 24 měsíců ANů

a

H§
E§,
o;},r,tc
.rJ

šá
Ěš

oc
fiot
é1 F
mfr

ť

3Ě

N
F

o §g!
{r)

lt

o
E
o
§

tl případě, že dod*vatel v někt*rén-r b*dě nesplni pcž*davatek z*d*vete!e
bude tak*vý dodi*vatel vyloučen z výběrového říz*ní pro nesplnění
zadávacích p*dmínek. ffiffi%

SORAL & HANZL|K Medical s.r.o.
Ke

Tel.: +420

a1
955

'],155 00 Praha 5
054 57 955

sorol&honuhk

PoDRoBNA sPEclFlKAcE


